
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa
Działania „Puszcza Kozienicka”

W dniu 16 października 2014 roku w Kozienicach odbyło się Wyborcze
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia LGD „Puszcza Kozienicka”, w
którym wzięło udział 52 Członków z 93 zrzeszonych.

Zebranie otworzył Wiceprezes Stowarzyszenia Michał Kusio zapoznając
obecnych z celem spotkania. Następnie złożył sprawozdanie z prac
Zarządu oraz Biura projektu. Przedstawił ponadto porządek obrad oraz
zaproponował obecnym wybór prezydium.

W wyniku głosowania Przewodniczącym Walnego Zebrania został Artur
Piechota. W pierwszym składzie Komisji Skrutacyjnej znaleźli się: Izabela
Śmietanka, Wojciech Węgrzycki oraz Bernard Wdowiak, którego zastąpiła
Stanisława Kowalczyk. Na Sekretarza Walnego Zebrania wybrano
Aleksandrę Wieczorek.

Głównym punktem obrad był wybór nowego Prezesa Stowarzyszenia
Lokalna Grupa Działania „Puszcza Kozienicka”. O to stanowisko ubiegało
się dwóch kandydatów, doświadczonych pracowników Biura projektu:
Irena Bielawska oraz Michał Kusio. Przewodniczący zebrania poprosił
kandydatów o krótką prezentację. Po burzliwych obradach, w wyniku
tajnego głosowania nowym Prezesem Stowarzyszenia została Irena
Bielawska z wynikiem 36 głosów. Michał Kusio otrzymał głosów 16 i
pozostał na stanowisku I - Wiceprezesa Zarządu.

Walne Zebranie Członków rozszerzyło skład Zarządu o nowego członka
Pana Krzysztofa Przedniczka.

Nowo wybrana pani prezes, podziękowała za wybór, zapewniając
jednocześnie, że dołoży wszelkich starań, aby dobrze kierować pracami na
rzecz mieszkańców naszego obszaru a przede wszystkim postara
przyczynić się do wygrania i udziału w kolejnej edycji programu LEADER
na lata 2014 – 2020, co pozwoli na pozyskanie dalszych środków
finansowych na rzecz rozwóju Ziemi Kozienickiej.

Po wyczerpaniu porządku obrad Walne Zebranie Członków zostało



zakończone.

Skład Zarządu:

Irena Bielawska – Prezes Stowarzyszenia,●

Michał Kusio - I - Wiceprezes Zarządu,●

Ewa Dobrzańska – Trela - II – Wiceprezes Zarządu,●

Renata Katarzyna Wołos – Skarbnik,●

Henryk Plak – Członek Zarządu,●

Radosław Łukiewicz - Członek Zarządu,●

Krzysztof Przedniczek - Członek Zarządu.●

Nowej pani Prezes składamy serdecznie gratulacje . Życzymy owocnej
pracy i wielu wspaniałych sukcesów !

Aleksandra Wieczorek
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